

# LundHoltze ApS

c/o Flemming Lund, Østerbrogade 204, 5. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 29 82 57 69

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Flemming Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LundHoltze ApS  
c/o Flemming Lund  
Østerbrogade 204, 5. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 82 57 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Flemming Lund

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i selskaber samt drift af udlejningsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.931.221 mod 2.854.083 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -392.708 mod 701.439 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.931.221</b>	<b>2.854.083</b>
2 Personaleomkostninger	-4.255.996	-1.895.873
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.914	-20.192
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-334.689</b>	<b>938.018</b>
Andre finansielle indtægter	341	1.693
Øvrige finansielle omkostninger	-136.955	-4.344
<b>Resultat før skat</b>	<b>-471.303</b>	<b>935.367</b>
Skat af årets resultat	78.595	-233.928
<b>Årets resultat</b>	<b>-392.708</b>	<b>701.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	501.439
Disponeret fra overført resultat	-992.708	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-392.708</b>	<b>701.439</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	0	1.804.305
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.605	144.519
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.605</u>	<u>1.948.824</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.372.633	1.028.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.372.633</u>	<u>1.028.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.387.238</u></b>	<b><u>2.976.824</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	451.590	87.014
Tilgodehavende selskabsskat	106.000	0
Andre tilgodehavender	136.840	416.347
Tilgodehavender i alt	<u>694.430</u>	<u>503.361</u>
Likvide beholdninger	<u>1.132.041</u>	<u>880.094</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.826.471</u></b>	<b><u>1.383.455</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.213.709</u></b>	<b><u>4.360.279</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>2.355.859</u>	<u>3.348.567</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.480.859</u></b>	<b><u>3.473.567</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	390	507.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.801	10.167
Selskabsskat	0	288.486
Anden gæld	<u>641.659</u>	<u>66.218</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>732.850</u>	<u>886.712</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>732.850</u></b>	<b><u>886.712</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.213.709</u></b>	<b><u>4.360.279</u></b>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.348.567	3.473.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	-992.708	-992.708
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	-600.000
	<b>125.000</b>	<b>2.355.859</b>	<b>2.480.859</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>
Indtægter:	
Salg af ejendom, Sverige	<u>1.358.437</u>
	<u>1.358.437</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>1.358.437</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.358.437</u></b>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.178.864	1.318.864
Pensioner	72.000	572.000
Andre omkostninger til social sikring	5.132	5.009
	<u>4.255.996</u>	<u>1.895.873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

---

### 3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2022	1.871.753	1.871.753
Afgang i årets løb	-1.871.753	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>1.871.753</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-67.449	-57.170
Årets afskrivninger	0	-10.278
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	67.449	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>-67.448</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>1.804.305</b>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	169.571	49.571
Tilgang i årets løb	0	120.000
Afgang i årets løb	-120.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>49.571</b>	<b>169.571</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-25.052	-15.138
Årets afskrivninger	-9.914	-9.914
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-34.966</b>	<b>-25.052</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>14.605</b>	<b>144.519</b>

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2022	1.028.000	1.028.000
Tilgang i årets løb	344.633	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.372.633</b>	<b>1.028.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.372.633</b>	<b>1.028.000</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2022.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Tegnet, men ikke indbetalt kapital i KPMG P/S udgør 750.000 kr.
